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

Adresse Nr Type BRA Kjøkkenkode Antall rom Bad WC
Torskebergvegen 5 H0201 Bolig 83,0 Kjøkken 3 1 1

 

Bygningsopplysninger:

Næringsgruppe: Helse- og sosialtjenester Bebygd areal: 70,0 Rammetillatelse:

Bygningsstatus: Tatt i bruk BRA bolig: 2 434,0 Igangset.till.:

Energikilde: BRA annet: 1 073,0 Ferdigattest:

Oppvarming: BRA totalt: 3 507,0 Midl. brukstil.:

Avløp: Offentlig kloakk Har heis: Nei Tatt ibruk (GAB):

Vannforsyning: Tilkn. off. vannverk Antall boliger: 23

Bygningsnr: 163999498 Antall etasjer: 5

 

Etasjeopplysninger:

Nr Ant. boliger BRA: Bolig Annet Totalt BTA: Bolig Annet Totalt
H02 9 914,0 914,0

 

Kulturminner:

Ingen kulturminner registrert på bygningen.

Gårdsnummer 83, Bruksnummer 136, Seksjonsnummer 3 i 4001 PORSGRUNN kommune

Utskrift fra eiendomsregisteret foretatt 05.08.2025 10:41 – Sist oppdatert 05.08.2025 10:41
Utskriften er levert av: Ambita as, Postboks 2923 Solli, 0230 Oslo. (Org.nr. 945 811 714) Side 5 av 5
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©️️Geodata️AS,️Kartverket,️Geovekst️og️kommunene

4001 Porsgrunn
Eiendom: 4001/83/136/0/3

Målestokk
Dato: 5.8.2025

±

0 25 50 m Kartgrunnlag: Geovekst, Norge i Bilder - 8193
Det tas forbehold om feil og mangler i kartet.

Kartet kan ikke benyttes i byggesaksbehandling.

Kommune:

Eiendomsgrenser
Middels - høy nøyaktighet
Mindre nøyaktig
Lite nøyaktig
Skissenøyaktighet eller uviss
Omtvistet grense

Vannkant
Vegkant
Fiktiv grenselinje
Teigdelelinje
Punktfeste

1:1000
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Porsgrunn

kommune

Reguleringsplaner

Målestokk

1:1000

Eiendom: Gnr: 83 Bnr: 136 Fnr: 0 Snr: 3

Adresse: Torskebergvegen 5

3950 BREVIK

Annen info: Strømtangen

05.08.2025 10:48:42 Det kan forekomme feil eller manglende opplysninger i informasjonen. Side 1 av 3
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Tegnforklaring

RpOmråde vedtatt - på

bakkenivå

Eiendomsgrense Bygningsdelelinje

Bygningslinje Mønelinje TakoverbyggKant

Taksprang BygningTiltakAreal Udefinert bygning

Bygning Gang- og sykkelveg Veg

Bru Høydekurve Forsenkningskurve

Midlertidig bygg- og

anleggsområde

Grense for midlertidig bygg-

og anleggsområde

Påskrift reguleringsplan

Bygg, kulturminner, mm som

skal bevares

Byggegrense Bebyggelse som inngår i

planen

Frisiktlinje Bru Måle- og avstandslinje

Avkjørsel RpFormålGrense RpAngittHensynGrense

RpFareGrense RpGrense Hensyn landskap

Bevaring naturmiljø Bevaring kulturmiljø Ras- og skredfare

Bevaring av bygninger Frisiktsone RbFormålOmråde

Boliger Garasje Offentlig bebyggelse

Garasjeanlegg Kjørevei Annen veigrunn

Gang-/sykkelvei Gangvei Skipsled

Offentlig friområde Unyansert formål Privat veg

Friluftsområde Felles avkjørsel Felles lekeareal

Felles gårdsplass Felles garasjeanlegg Felles grøntareal

Annet fellesareal Bolig/Kontor Forretning/Industri

Annet kombinert formål RpArealformålOmråde Boligbebyggelse

Boligbebyggelse-frittliggende

småhusbebygelse

Boligbebyggelse-

blokkbebyggelse

Uteoppholdsareal

Bolig/Tjenesteyting Veg Kjøreveg

Fortau Gangvei/gangareal/gågate Annen veggrunn - grøntareal

Kollektivholdeplass Parkering Grønnstruktur

Naturområde Farleder Eiendomsteig
 

 

05.08.2025 10:48:42 Det kan forekomme feil eller manglende opplysninger i informasjonen. Side 2 av 3
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05.08.2025 10:48:42 Det kan forekomme feil eller manglende opplysninger i informasjonen. Side 3 av 3
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POSTADRESSE BESØKSADRESSE: Rådhusgata 7 TELEFAKS TELEFON 
Postboks 128 E-post: postmottak@porsgrunn.kommune.no 35 55 69 82 35 54 74 73 

3901  PORSGRUNN Internett-adresse:  http://www.porsgrunn.kommune.no/ 

 

 
 
 

FERDIGATTEST 
etter plan- og bygningsloven (pbl) av 1997, § 99 

Knut U. Bakke- Arkitektkontor 
Strømtangvegen 31 
 
3950 BREVIK 
 
 
 

GNR.83,BNR.136,TORSKEBERGET 1-5,KORVETTEN - LEILIGHETER OG KONTOR  

Tiltakshaver: Korkom AS   

Adresse: Bergsbygdavn. 183, 3943 PORSGRUNN Tlf.:  
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